



NZP-244-22/2019/387/19/AM

Warszawa, dnia 17 kwietnia 2019 roku

Dotyczy zapytania ofertowego na: dostawę dwuletniej (24-miesięcnej) subskrypcji kompletnego systemu ochrony antywirusowej dla stacji roboczych, serwerów i urządzeń mobilnych posiadanych przez Zamawiającego).

Sygn. postępowania: NZP-244-22/2019

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Poniżej prezentujemy przestane zapytania wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Wszelkie uzupełnienia i wyjaśnienia treści zapytania ofertowego, zawarte w udzielonej odpowiedzi, uważa się za uzupełnienie lub zmianę treści zapytania ofertowego dokonaną przez Zamawiającego i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z treścią zapytania ofertowego, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z treścią zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają treść zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią zapytania ofertowego.

Pytanie 1:

Czy zamieszczone przez Państwa ogłoszenie dotyczy zakupu nowych licencji czy jest to przedłużenie?

Odpowiedź:

Zmawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest dostawa dwuletniej (24-miesięcznej) subskrypcji kompletnego systemu ochrony antywirusowej, zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego zapytania ofertowego.

Pytanie 2:

Czy posiadają Państwo obecnie oprogramowanie antywirusowe?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający informuje, że obecnie posiada oprogramowanie antywirusowe.

KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych

mgr Izabela Hęclik